

Årsredovisning

för

RQ Group AB

559050-0624


Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i RQ Group AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2024-04-05. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Lidingö 2024-04-09



Andreas Persson
Styrelseledamot

ÅRSREDOVISNING för räkenskapsåret 2023

Styrelsen för RQ Group AB, med säte i Stockholm, får härmed avge årsredovisning för bolagets åttonde räkenskapsår 2023-01-01 – 2023-12-31.

Förvaltningsberättelse**Verksamhet**

RQGs affärsidé är att skapa möjligheter för interaktiv, intressant och specifik digital utbildning inom avancerade ämnesområden. Under verksamhetsåret har RQG vidareutvecklat bolagets 8 utbildningar som utgör grunden för bolagets kunderbudande. Under året har bolaget även vidareutvecklat utbildningsplattformen Learn som möjliggör digital onboarding och en möjlighet för kunder att själv hantera distribution, användarhantering, statistik och lagring av data. RQG står väl rustat för att möta efterfrågan inom digital inlärning för företag och övriga organisationer.

Ägarförhållanden

Ägare till mer än 10% av bolagets aktier är Mikael Hallberg, Andreas Persson, Morgan Arvander och Ulf Gezelius.

Flerårsöversikt	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	935 632	1 431 320	910 143	646 035
Resultat efter finansnetto	532 585	1 012 903	390 270	37 434
Soliditet	69%	71%	75%	39%

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år främst beroende på att RQG producerade en engångsutbildning för en kund 2022.

Förändring av eget kapital	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	65 700	224 312	324 200	602 901
Resultatdisposition			602 901	-602 901
Aktieutdelning			-900 000	
Årets resultat				315 619
Vid årets slut	65 700	224 312	27 101	315 619

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:

- balanserat resultat och överkursfond	251 413
- årets resultat	315 619
Totalt	567 032

Utdelning till aktieägarna genom upplösning av överkursfonden	224 312
Utdelning till aktieägarna genom användning av övriga fria vinstmedel	175 688
Summa utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	167 032
Summa	567 032

Resultaträkning

20240410089#2

		2023	2022
Rörelsens intäkter	Not		
Nettoomsättning		935 624	1 431 320
Övriga rörelseintäkter		8	0
Summa rörelsens intäkter		<u>935 632</u>	<u>1 431 320</u>
Rörelsens kostnader			
Externa kostnader		-406 809	-310 091
Personalkostnader	1	0	0
Planenliga avskrivningar		0	-108 326
		<u>-406 809</u>	<u>-418 417</u>
Rörelseresultat		528 823	1 012 903
Ränteintäkter		3 762	0
Resultat efter finansiella poster		532 585	1 012 903
Avsättning till periodiseringsfond		-134 000	-253 000
Skatt på årets resultat		-82 966	-157 003
Årets resultat		315 619	602 900

Balansräkning

2023-12-31 2022-12-31

Omsättningstillgångar

Kundfordringar	335 380	178 389
Övriga fordringar		3 131
Förutbetalda kostnader	28 551	27 295
Kassa och bank	1 043 099	1 815 027
Summa omsättningstillgångar	1 407 030	2 023 842

Summa tillgångar**1 407 030 2 023 842****Eget kapital*****Bundet eget kapital***

Aktiekapital (657 aktier med kvotvärde 100 kr)	65 700	65 700
--	--------	--------

Fritt eget kapital

Överkursfond	224 312	224 312
Balanserat resultat	27 101	324 201
Årets resultat	315 619	602 900
Summa fritt eget kapital	567 032	1 151 413

Summa eget kapital**632 732 1 217 113****Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder	420 000	286 000
Summa obeskattade reserver	420 000	286 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	144 849	175 503
Skatteskulder	67 555	150 415
Övriga skulder	141 894	194 811
Summa kortfristiga skulder	354 298	520 729

Summa skulder och eget kapital**1 407 030 2 023 842**

2024041008943

Noter

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Not 1 Personalkostnader

Bolaget har liksom föregående år inte haft någon person anställd under året.

Underskrifter

Stockholm 2024-04-05



Andreas Persson
Styrelseledamot